
_4-uk

E-H.

WÓJT GMINY ZARZĄDZENIE NR 8/2018
GŁOWNO WÓJTA GMINY GŁOWNO

Z dnia 9 stycznia 2018 r.

w sprawie sporządzenia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz

innych zadań zleconych Gminie Głowno odrębnymi ustawami na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 4 ustawy Z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. Z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232), art. 247, art. 249 ust 1 pkt 2 ustawy Z dnia
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Z 2017 r. poz. 2077) oraz Uchwały Nr
XXXIX/220/17 Rady Gminy Głowno z dnia 27 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu
Gminy Głowno na 2018 r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się szczegółowego podziału dochodów w pełnej klasyfikacji budżetowej Gminy
Głowno realizującej zadania z zakresu administracji rządowej oraz innych zleconych gminie
na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Opracowuje się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych Gminie odrębnymi ustawami dla Urzędu Gminy w Głownie jako jednostki
realizującej zadania z zakresu administracji rządowej według działów, rozdziałów. grup
i paragrafów klasyfikacji budżetowej wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia.

§ 3. Opracowuje się plan finansowy zadań Z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych Gminie odrębnymi ustawami dla Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Głownie
jako jednostki realizującej zadania z zakresu administracji rządowej według działów,
rozdziałów, grup i paragrafów klasyfikacji budżetowej wydatków zgodnie Z załącznikiem
Nr 3 do zarządzenia.

§ 4. Opracowuje się plan finansowy dochodów związanych Z realizacją zadań zleconych
Gminie Głowno, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa na 2018 rok, zgodnie z
załącznikiem Nr 4 do zarządzenia.

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu i wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą
od 01 stycznia 2018 r.

WÓ
Mä.FCk _] ' iak



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 8/2018
Wójta Gminy Głowno
z dnia 9 stycznia 2018 roku

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz

| L___|L|] ,. , M _Iinnych zadań zleconych odrębnymi ustawami - Dotacje

Dznał Rozdział Wyszczegolmenle Plan na

32 192750 _  Aaministrazjapublizzna _
jj 75011 _ Urzędy Wojewódzkie 32 192

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu panstwa na
realizację zadan bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadan zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowa-gminnym) ustawami

32192

'l

"" państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
751 Urzędy naczelnych organow władzy

_ _ _ _ sądownictwa _ _

1 012

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
_ I kontroli i ochrony prawa _

1 012

-L

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu paristwa na
realizację zadan bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadan zleconych gminie (związkom

_ gmin, związkom powiatowa-gminnym) ustawami

1012

‹`

852 Pomoc społeczna 708 924
85203 Ośrodki wsparcia Z 0 699 936

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu panstwa na 0
1 realizację zadan bieżących z zakresu administracji
1 rządowej oraz innych zadan zleconych gminie (związkom

_ _ gmin, związkom powiatowa-gminnym ) ustawami

699 936

,ø-¬

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
9 osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy

1 1 społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum

_ integracji społecznej _ _ __

3 621

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu panstwa na
4 realizację zadan bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadan zleconych gminie (związkom
_ _ W gmin, związkomłtowtatonto-gminnym ) ustawami

3 621

85219 Ośrodki pornocy społecznej _ 367
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu panstwa na

realizacje zadan bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadan zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowa-gminnym ) ustawami _

367

855 Rodzina 4 976 O20
. _ I' ~

85501 Swiadczenie wychowawcze 3 495 348
2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu pan.st¬wa na zadania

_ bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone __ ___
3 495 348



' gminom. związane z realizacją świadczenia 1
wychowawczego stanowiącego pomoc paristwa w

_ _ _ _ wychowywania dzieci _ _ _
85502 Swiadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 1 480 672

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego _ pi

201 0 Dotacje celowe otrzymane z budżetu panstwa na 1 480 672
realizację zadan bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadan zleconych gminie (związkom
min zwi zkom owiatowo- minn m ) ustawami

j 0  OGÓŁEM ZADANIA zLEcoNE 7 0 Z 5 713 148 |

__,p-_.__ wó
Marek .l ›11'ial‹:

»"""¬



-1 _ _

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 8/2018
Wójta Gminy Głowno
z dnia 9 stycznia 2018 roku

PLAN FINANSOWY - WYDATKI

Jednostki organizacyjnej - URZĘDU GMINY W GŁOWNIE

na 2018 rok

Dział Rozdział Grupa 5 Z Wyszczególnienie Z Z Plan na
2018 rok

750 Ę _ _ Administracja publiczna 32 192
75011 Urzędy Wojewódzkie _ _ 32192

l _ .1 _

1 Wydatki na wynagrodzenia ipochodne

"~ A 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
, 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 830

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 881
Z Z Wydatki związane z re,a_lizaçja zadan statutowych

_ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia _ __ _ Z

8 481

2 481
4300 Zakup usługpozostałych 6 000

J 751 Z Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa _

1 O12

75101 Urzędy naczelnych organow władzy
_ j _ państwowej_, kontroli i ochrony prawa

' ' 1 1012 I

Wydatki na wynagrodzenia ipochodne

110 Składki na ubezpieczenia społeczne _ _

1 012

148 1
I Z ZZ Z 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 864
I 852 9 Z _  Pomoc społeczna _ 699 936
79 85203 Z Z ośrodki wsparcia _ 699 986

Dotacje _ _ _ 699 936
Z Dotacja celowo z budżetu nafinansowanie lub

2820 dofinansowanie zadan zleconych do realizacji
stowar szeniom

699 936

I Ogółem 733 140 l

N
i ,_

wjlpltl'
Marek Lld1;ia1'ial<

ji

23 711

19 OQ0



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 8/2018
Wójta Gminy Głowno
z dnia 9 stycznia 2018 roku

PLAN FINANSOWY - WYDATKI
Jednostki organizacyjnej -

GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ
na 2018 rok

Dział Rozdział Grupa 5 ZZ Wyszczególnienie Plan na ZZ
3 2018 rok
_ 852 _ __ Pomoc społeczna _ 3 988

"¬ 1 pomocy społecznej, niektóre świadczenia

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 3 621

__ zajęciach w centrum integracji społecznej

osoby pobierające niektóre świadczenia z

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w

l

Zadania statutowe 3 621 Z
4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 3 621Z

85219 Ośrodkipomocy społecznej

Z Z I I 3110 Świadczenia społeczne Z

i l 31,1
Świadczenia na rzecz osób fizycznych Ę

362

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
Zadania statutowe Å

5

_ł l*

Swiadczenie wychowawcze _ 3 495 348
855 Rodzina 4 976 020

85501
Z ' Z F

_ ___ _ ł 7 1-l

Swiadczenia na rzecz osób _,fizycznych 3 442 971
442 971_ i 1 3110 _ Swiadczenia społeczne _ 3

""` Wynagrodzenia i pochodne
Wynagrodzenia osobowe pracowników

44 492
34 050

Dodatkowe wynagrodzenia roczne _ _ 2 869
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 6158

Z 4120 Składki na Fundusz Pracy _ _ 905
Zadania statutowe

4010
4040

4210 Zakup materiałów i wyposażenia _
7 885
1 500

4300 Zakup usługpozostałych _ 4 300
_ 4410 _ Podróże służbowe krajowe _ 100

4440 Odpisy na zakładowyfundusz świadczeń
soąjalnych _ _ __ _

1185

4 700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby gywilnej _

800

__ _ z ubezpieczenia społecznego

z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

85502 Swiadczenia rodzinne, świadczenie 1 480 672
ti-

t
|



,un-1.___

F _

Swiadczenia na r2e§2:_0Sóbfi2yC2HrCh ml393 533
3110 Swiadczenia społeczne 1 398 538

*__ _

,Wynagrodzenia ipochodne Z W12

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Z 26 800 Z
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 2770
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 7 029

H

4120 Składki na Fundusz Pracy 950

|
H

Zadania statutowe
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4 585
1 000

4300 Zakup usługpozostałych 1 500
4410 Podróże służbowe krajowe Z Z ' 100
4440 Odpisy na zakładowyfundusz Świadczeń

socjalnych __ _ _
1 185

4 700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 800
kor usu służb c 'ilnej

_ Ogółem 4 980 008 I

JT

Mar _lóżwiak



Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr 8/2018
Wójta Gminy Głowno
z dnia 9 .stycznia 2018 roku

PLAN FINANSOWY - DOCHODY

Jednostki organizacyjnej - URZĘDU GMINY W GŁOWNIE

na 2018 rok

Lp. Dział Rozdział 5 Wyszczególnienie Plan na
2018
rok

1. 750 Administracja publiczna Z Z Z 147

^ 75011 urzędy wojowodzkio ZZ 1 147

2. 855 Rodzina Z 8500
85502 1 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 3 500

1 społecznego

1 0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych Świadczeń 3 500

zfunduszu alimentacyjnego

____ ogółem 8 647|

W

Manek Żwiâlk

0830 Wpływ-yzusług Z Z 147


